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PROTOKÓŁ Nr 7.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 27 CZERWCA 2024 roku o godz.: 13:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta przedstawiła 

sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Wręczenie nagród Starosty Kępińskiego przyznawanych w ramach Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, 

• Udział w posiedzeniach komisji Rady Powiatu Kępińskiego, 

• Udział w uroczystościach i obchodach okolicznościowych m.in.- 95 lecie OSP Kierzno, 

zakończenia roku szkolnego,  

• Podsumowanie programu Rehabilitacja 25+- ZSS Słupia, 

• Końcowe etapy realizacji zadań inwestycyjnych w placówkach oświatowych- zadanie 

dofinansowane z programu Polski Ład  

II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyznania dofinansowania na realizację zadania 

publicznego pn.: „Kreatywny Senior w Powiecie Kępińskim”. 
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2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie odmowy udzielenia dofinansowania na realizację 

zadania publicznego pn.: „Przekazanie darmowych książek dla małych pacjentów ze szpitala w 

Kępnie”. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie odmowy udzielenia dofinansowania na realizację 

zadania publicznego pn.: „Bezpłatne badania w kierunku retinopatii dla mieszkańców powiatu 

kępińskiego”. 

 

Zarząd  pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady Powiatu Kępińskiego: 

1. Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu.  

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną przekazane 

Przewodniczącemu Rady Powiatu Kępińskiego celem przedłożenia do zaopiniowania właściwej komisji 

rady a następnie wprowadzenia do porządku obrad na najbliższej sesji Rady Powiatu Kępińskiego. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.   

1. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z prośbą o 

umorzenie pożyczki w kwocie 1 000 000,00zł udzielonej z budżetu powiatu na podstawie umowy 

nr 1/2024 z dnia 9 stycznia 2024r. z przeznaczeniem na bieżące uregulowanie zobowiązań. Zarząd 

zaopiniował prośbę negatywnie - nie ma możliwości finansowych, pozwalających na umorzenie 

pożyczki.  Po dyskusji i omówieniu wniosku zarząd wyraził jedynie zgodę na przesunięcie spłaty 

wszystkich rat pożyczki na koniec roku 2024 bez możliwości ich umorzenia. 

2. Pismo Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Słupi pod Kępnem otrzymane w  odpowiedzi na 

pismo zarządu z prośbą o zaopiniowanie wniosku firmy DIG-NET LENART SP.J z prośbą o 

wykonanie remontu drogi powiatowej nr 5691P przylegającej do zakładu produkcyjnego 

wnioskodawcy (droga gruntowa). Szacowany koszt wykonania 300 drogi z nawierzchni bitumicznej 

o szerokości 5,5 m z obustronnym poboczem z tłucznia granitowego o szer. 1,0m wynosi 

570 000,00zł. Dokładna kwota realizacja zadania będzie możliwa do określenia po wykonaniu 

dokumentacji technicznej. Zarząd zapoznał się z opinią dyrektora PZD. W chwili obecnej nie ma 

jednak możliwości finansowych i wolnych środków na realizację zadania w ramach budżetu 

powiatu na 2024r.. Zarząd Powiatu Kępińskiego rozważy wprowadzenie opracowania 

dokumentacji projektowej do prowizorium budżetowego na 2025r. Na bieżąco będą również 

monitorowane i analizowane możliwości pozyskania środków zewnętrznych na realizację zadania.   

3. Pismo Wójta Gminy Baranów z prośba o podjęcie działań mających na celu poprawę 

bezpieczeństwa i utworzenie przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 5680P w okolicach 

bramy wjazdowej do Szkoły Podstawowej w Mroczeniu. Pismo wnosi, że droga powiatowa 5608P 

jest drogą o wysokim natężeniu ruchu, gdzie kierowcy przekraczają dozwolona prędkość. Zarząd 

po wcześniejszym rozpatrzeniu tożsamego wniosku mieszkańca gminy Baranów przekaże Pani 

Wójt opinię Powiatowego Zarządu Dróg w/ sprawie.  

4. Pismo Radnego Rady Gminy Baranów w sprawie umożliwienia korzystania z placu zabaw 

znajdującego się na terenie Oddziału Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie. Zarząd udzieli 

radnemu wyjaśnień w sprawie.  

5. Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie z prośba o rozważenie możliwości wsparcia 

finansowego w wysokości 25 000,00zł prac związanych z przystąpieniem  przez Komendę 

Powiatową Policji w Kępnie do wnioskowania o środki zewnętrzne z programu FEnIKS. Środki 

przeznaczone zostaną na wykonanie dokumentacji technicznej, audytu oraz innych wymaganych 

do aplikowania o środki zewnętrzne dokumentów. KPP w Kępnie została wytypowana przez 

Wydział Inwestycji i Remontów KWP w Poznaniu do udziału w projekcie. Zakres prac do 
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wykonania to m.in. wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, termomodernizacja budynku, montaż 

instalacji fotowoltaicznej. Zarząd zaopiniował wniosek pozytywnie do wysokości 25 000,00zł. 

6. Wniosek mieszkańca Kępna o rozważenie możliwości wykupu gruntu – działki położonej w 

centrum miasta Kępna. Zarząd po zapoznaniu się ze sprawą i po analizie dokumentów dotyczących 

w/w działki poinformuje wnioskodawcę, że w toku jest procedura uaktualniania zapisów w 

Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego w zakresie faktycznego i aktualnego 

przeznaczenia gruntu. Po rozpatrzeniu przez Urząd Miasta i Gminy w Kępnie wniosków i uwag do 

dokumentu planistycznego oraz jego aktualizacji Zarząd Powiatu Kępińskiego będzie dalej 

procedował sprawę.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 15.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

przyznania dofinansowania na realizację zadania publicznego pn.: „Kreatywny Senior w Powiecie 

Kępińskim”. 

2. Uchwała Nr 16.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

odmowy udzielenia dofinansowania na realizację zadania publicznego pn.: „Przekazanie 

darmowych książek dla małych pacjentów ze szpitala w Kępnie”. 

3. Uchwała Nr 17.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 

odmowy udzielenia dofinansowania na realizację zadania publicznego pn.: „Bezpłatne badania w 

kierunku retinopatii dla mieszkańców powiatu kępińskiego”. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki  /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: Magdalena Osada 


